

2. SINIF PERFORMANS DEĞERLENDİRME KİTAPÇIĞI (P-2)/2017-2018

Ders	Kazanım	A	B
Türkçe	Okuduğu metni ana hatlarıyla anlatır.	1	9
Türkçe		2	10
Türkçe		3	11
Türkçe	Okuduğu metni ana hatlarıyla anlatır.	4	12
Türkçe	Anlamını bilmediği sözcükleri öğrenir.	5	13
Türkçe	Duygu ve düşüncelerini ifade ederken uygun bağlama ögelerini kullanır.	6	14
Türkçe	Anlamli ve kurallı cümleler yazar.	7	15
Türkçe	Okuduğunu anlamlandırmada görsellerden yararlanır.	8	1
Türkçe	Okuduklarında ne, nerede, ne zaman, nasıl, niçin ve kim sorularına cevap arar.	9	2
Türkçe	Büyük harf, nokta, virgül, ünlem, soru işareti, kısa çizgi ve kesme işaretini uygun yerlerde kullanır.	10	3
Türkçe	Anlamli ve kurallı cümleler yazar.	11	4
Türkçe	Okuduğu metinde önemli noktaları fark eder.	12	5
Türkçe	Okuduğu metinde önemli noktaları fark eder.	13	6
Türkçe	Görseller, yazılı metinler ve medya metinlerinden ne anladığını ifade eder.	14	7
Türkçe	Büyük harf, nokta, virgül, ünlem, soru işareti, kısa çizgi ve kesme işaretini uygun yerlerde kullanır.	15	8

Ders	Kazanım	A	B
Matematik	Deste ve düzineyi örneklerle açıklar.	1	9
Matematik	Onluk bozmayı gerektiren iki doğal sayının farkını bulur, onluk bozanın ne anlama geldiğini maddelerle açıklar.	2	10
Matematik	100'den küçük doğal sayıların basamaklarını adlandırır, basamaklardaki rakamların basamak değerini belirtir.	3	11
Matematik	Standart olmayan sıvı ölçme birimlerini kullanarak sıvıların miktarını ölçer.	4	12
Matematik	İki doğal sayının toplandığı işlemde verilmeyen toplananı belirler.	5	13
Matematik	Doğal sayılarla yapılan bir çıkarma işleminde verilmeyen eksileni veya çıkanı belirler.	6	14
Matematik	Doğal sayılarla yapılan bir çıkarma işleminde verilmeyen eksileni veya çıkanı belirler.	7	15
Matematik	Saat - gün, hafta - gün, ay - gün, mevsim - ay, yıl -hafta ve yıl - ay arasındaki ilişkiyi açıklar.	8	1
Matematik	Saat - gün, hafta - gün, ay - gün, mevsim - ay, yıl -hafta ve yıl - ay arasındaki ilişkiyi açıklar.	9	2
Matematik	100'den küçük doğal sayıların hangi onluğa daha yakın olduğunu belirler.	10	3
Matematik	Onluk basamağı gerektiren iki doğal sayının farkını bulur, onluk bozanın ne anlama geldiğini maddelerle açıklar.	11	4
Matematik	10'a kadar olan doğal sayıları 2, 3, 4 ve 5 sayılarıyla çarpar.	12	5
Matematik	Kalansız olarak gruplandırılabilen en çok 20 nesneyi, birerli, ikişerli, üçerli, dörderli ve beşerli gruplandırarak grup sayısını belirtir.	13	6
Matematik	Çarpma işleminde "1" ve "0" ın etkisini açıklar.	14	7
Matematik	Küp ve prizma modellerinde yüzleri, köşeleri ve ayrıtları gösterir.	15	8

Ders	Kazanım	A	B
Hayat Bilgisi	Kendini farklı özellikleriyle tanıtır.	1	5
Hayat Bilgisi	Bireysel farklılıklara saygı duyar.	2	6
Hayat Bilgisi	Parasını ihtiyaçları doğrultusunda bilinçli bir şekilde harcar.	3	7
Hayat Bilgisi	İhtiyaçlarını, isteklerini, duygularını, düşüncelerini ve itirazlarını nezaket kuralları içerisinde açık bir şekilde ifade eder.	4	8
Hayat Bilgisi	Sınıf ve okul içi çalışmalarda arkadaşlarıyla yardımlaşır.	5	9
Hayat Bilgisi	Kaynakları ve eşyaları özenli kullanır.	6	10
Hayat Bilgisi	Rutin bir günde neleri, hangi zaman diliminde yaptığını açıklar.	7	1
Hayat Bilgisi	Sınıfta ve okulda grupla yapılan etkinliklere katılır ve grupla çalışma kurallarına uyar.	8	2
Hayat Bilgisi	Sınıfta ve okulda arkadaşlarıyla oyun oynarken kurallara uyar.	9	3
Hayat Bilgisi	Sınıfta ve okulda grupla yapılan etkinliklere katılır ve grupla çalışma kurallarına uyar.	10	4

Ders	Kazanım	A	B
İngilizce	Asking someone's name	1	3
İngilizce	Greeting and meeting people	2	4
İngilizce	Greeting and meeting people	3	5
İngilizce	Giving and responding to simple instructions	4	1
İngilizce	Expressing quantity	5	2